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Garcia 60cc

Architectes : Berret -

Racoupeau / Desianer : P Frutschi
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Longueur hors tout
Creera

Longqueur de coque
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Longueur & la flottaison
Weaterbne lenail

Largewur hors tout
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Tirant d'eau

Lest

Ballast

Deplacement
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Surface au prés (G et génois)

Propulsion
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Capacité réservoir gasoil

Fuel capacity

Capacité réservoir eau

Fresh water capacity
Homologaton en catégone A
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EMERALES

1850 m
18.12 m
1610 mi

3.35m
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www.garcia-bateaux.com

Chantiers navals GARCIA

Route de Vire - B.P.64 - 14110 Conde-sur-Noireau - France
Tel : (33) 02 31 69 02 92 - Fax : (33) 02 31 69 04 73 - Email : garcia.bateaux@wanadoo.fr

Béalsd par FAleher Beme FRUTSOH
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